
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci zamieszkałych na 
obszarze Gminy Piaski w roku szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) w związku z większą liczbą dzieci, którym Gmina Piaski ma obowiązek 
zapewnić możliwość korzystania z wychowania przedszkolengo niż liczba miejsc w przedszkolu oraz 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Piaski.Zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wskazuję inne publiczne przedszkole lub oddział przedszkolny w publicznej szkole podstawowej, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Piaski, do którego zostanie zakwalifikowane dziecko po 
uwzględnieniu w kolejności: 

1) liczby otrzymanych punktów na I i II etapie rekrutacji, 

2) wariantu wyboru alternatywnej placówki wskazanej przez rodziców/opiekunów prawnych we wniosku, 

3) datę złożenia wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC532EF-EA39-4CE7-BCB4-189D1911B979. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


